



PESQUISA DE PREÇO Nº 35/2025

Solicitamos através desta pesquisa de preços o fornecimento de orçamento, que será feita a compra de forma direta.

Item	Quant	Unid	Descrição Material e/ou Serviço	Valor Unitário	Valor Total
1	1	UN	PETRO TUTELA ZC 75W80 SYNTH 1L - OLEO LUBRIFICANTE P/	R\$ 95,00	R\$ 95,00
2	1	UN	ALBARUS ALB1491-599 - HOMOCINETICA FIAT PALIO 1.0 1.3	R\$300,00	R\$300,00
3	2	UN	BRACO OSCILANTE DT LD/LE C/BUCHA PIV (BRA-3029-)	R\$130,00	R\$260,00
4	1	UN	BAP JUH70002 - HOMOCINETICA LADO RODA DIREITA ESQUE	R\$270,00	R\$270,00
5	4	UN	0438-AXIOS - BUCHA BRACO TENSOR SUSP. DIANT	R\$30,00	R\$120,00
6	1	UN	AMPRI 23110 - CAIXA DIRECAO MECANICA SEM PINO FIAT UN	R\$650,00	R\$650,00
7	2	UN	VIEMAR 335018 - TERMINAL DIRECAO DIREITA ESQUERDA FIAT	R\$95,00	R\$190,00
8	1	UN	IMA AL-642 = AL-635 - TRIZETA 20 DENTES ELO 32MM FIAT P	R\$140,00	R\$140,00
9	2	UN	FLEX.FREIO DIANT.UNO/PREMIO/EL	R\$45,00	R\$90,00
10	1	UN	AXIOS 0700 - COXIM DIREITO ESQUERDO MOTOR FIAT ELBA E	R\$140,00	R\$140,00
11	1	UN	FLUIDO FREIO DOT-3 VARGAS (500	R\$45,00	R\$45,00
12	1	SVÇO	MÃO DE OBRA TROCA PEÇAS SUSPENSÃO	R\$640,00	R\$640,00
13	1	SVÇO	SERVIÇO DE GEOMETRIA	R\$90,00	R\$90,00
14	1	SVÇO	MÃO DE OBRA INSTALAÇÃO VIDRO LATERAL E CONserto AR	R\$550,00	R\$550,00
15	1	SVÇO	MÃO DE OBRA TROCA ELETROVENTILADOR	R\$280,00	R\$280,00
16	1	UN	RESISTENCIA ELETROV	R\$190,00	R\$190,00
17	1	UN	ELETROVENTILADOR	R\$420,00	R\$420,00
				Valor Total	R\$ 4.470,00



ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE SÃO VICENTE DO SUL
CNPJ: 87.572.079/0001-03
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SANEAMENTO



Dados Cadastrais da Empresa e Condições Proposta:			
Nome: GIOVANI SFREDDO			
CNPJ: 05.111.245/0001-00			
Endereço: Rua Brasil, 845		Cidade: SAO VICENTE DO SUL - RS	
CEP: 97420000	Telefone: 55 3257-2555	Email: solangeparodes@bol.com.br	
Validade da Proposta: 30 DIAS			
Condições de pagamento: em até 30 (trinta dias) após entrega definitiva do objeto			
Dados Bancários: Banco		Agência	C/C
Prazo de entrega: 15 DIAS			
Servidor Responsável pela Pesquisa: HENRIQUE L CAZORLA			

São Vicente do Sul-RS, 25 de junho de 2025


Assinatura representante e Carimbo da Empresa
GIOVANI SFREDDO
CNPJ: 05.111.245/0001-00
Rua Brasil, 845 - CEP 97420-000
São Vicente do Sul - RS